
Motion till riksdagen 

1988/89:A429 

av Axel Andersson m. fl. (s) 
Regionalpolitiskt stöd till Gävleborgs län 

I årets budgetproposition föreslås ingen utvidgning av det totala stödet för 

regionala utvecklingsinsatser, utan medelsramen föreslås ligga fast på 690 

milj .kr. Enligt vår mening är detta otillräckligt, med hänsyn till de alltmer 

markerade regionala obalanserna i landet. Eftersom statsrådet i sitt förslag 

ställer i utsikt ytterligare medel, om behov skulle föreligga för att kunna 

tillgodose angelägna projekt, avstår vi från att nu begära medelsförstärkning 

till denna anslagspunkt i budgeten. 

Däremot anser vi det nödvändigt med en förändring i fördelningen mellan 

länen, till förmån för skogslänen. Härvid bör ramen för Gävleborgs län 

utvidgas, så att den motsvarar de ramar som gäller för Västernorrland och 

Jämtland. 

Utöver detta bör ramen för projektstöd vidgas och länen själva - inom 

given totalram- får besluta om hur medlen skall nyttjas. Projektmedlen är 

ett effektivt sätt att stödja och initiera olika utvecklingsåtgärder i länen. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

l. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 

motionen anförts om att fördelningen av stödet för regionalpolitiska 

utvecklingsinsatser förändras till förmån för skogslänen, 

2. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om att ramen för Gävleborgs läns anslag vad gäller 

regionala utvecklingsinsatser utvidgas så att den motsvarar den ram 

som gäller för Västernorrland och Jämtland, 

3. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om att ramen för projektstöd bör vidgas. 
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4. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om att länen själva - inom given totalram - får 

besluta om hur medlen används. 

Stockholm den 24 januari 1989 

Axel Andersson (s) 

Iris Mårtensson (s) Olle Östrand (s) 

Sigrid Bolkeus (s) Karl Hagström (s) 

Sinnikka Bohlin (s) 
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